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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Asya piyasalarındaki negatif seyir devam ediyor. Çin piyasaları eğitim ve teknoloji şirketlerine yönelik 
düzenlemelerin etkisi ile gerilemeyi sürdürürken bu sabah diğer Asya piyasalarında da satıcılı seyirler 
takip ediliyor. ABD’de dün spot endeksler günü düşüşle tamamlarken bu sabah vadeli endekslerde de 
satıcılı bir görünüm öne çıkıyor. Avrupa vadeli endekslerinde de satış baskısı görülüyor.  
 
Dün ABD’de açıklanan dayanıklı mal siparişleri haziran ayında beklentilerin altında artış gösterirken, 
tüketici güven endeksi beklentilerin üzerinde kalarak 17 ayın en yüksek seviyesine ulaştı. Diğer yandan 
Delta varyantına yönelik artan endişeler ve ABD Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezi’nin maske 
kullanma tavsiyesine geri dönmesi risk iştahını olumsuz etkiledi. Bu hafta içinde açıklanan 
makroekonomik verilerin beklentilerin altında kalması ve salgına bağlı olarak artan büyüme endişeleri 
nedeniyle piyasalarda Fed’in bir önceki toplantısına göre daha güvercin kalacağı beklentisi olduğunu 
görüyoruz. Bugün sonuçlanacak toplantı kararı ve sonrasında Başkan Powell’ın basın açıklamasında 
istihdam ve enflasyona yönelik değerlendirmeler ve tahvil alım programının azaltılmasına ilişkin 
tartışmanın boyutu ön planda olacak. Bugün Almanya’da GFK tüketici güven endeksi takip edilecek. 
ABD’de ise toptan satış stokları açıklanacak.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı takip edilmedi. BIST100 endeksi %0,77 değer kazancıyla günü 
1359 puandan kapatırken toplam işlem hacmi 11,1 milyar TL oldu. Dolar/TL gün içinde 8,5500 
çevresindeki seyrini koruyor. 5 yıllık CDS primi bu sabah 389,7 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt 
içinde açıklanacak önemli bir veri akışı bulunmuyor.   
 
Ons altın dün 100 günlük hareketli ortalaması 1.798$ altında geri çekildi ancak yeniden 1.800$ 
üzerinde kalıcı olmaya çalışıyor. Bitcoin bu sabah 39.800$ seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 22 günlük HO karşılık geldiği 1,1828 seviyesinin kalıcı olarak aşılması yukarı yönlü fiyat 
hareketini hızlandırabilir. Devamında ise 200 günlük HO karşılık gelen 1,2005 direnci takip 
edilebilir. Aşağı yönlü hareketlerde ise 1,1760 ve altında 1,1704 desteği takip edilebilir.   
  

 Ons altın, 1.800$ üzerinde kalıcı olmaya çalışıyor. Yukarı yönlü hareketlerde 200 günlük HO 
karşılık gelen 1.822$ direnci ve devamında 1.845$ direnci takip edilebilir. Aşağıda 1.780$ desteği 
öne çıkarken, bu seviyenin altında 1.752$ seviyesi takibe alınabilir. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörü alt bandının hemen üzerinde bulunuyor. Yukarı yönlü hareketlerde 
indikatörün orta bandı olan 25,72$ direnci öne çıkarken, bu seviyenin üstünde 100 günlük HO 
karşılık gelen 26,32$ seviyesi izlenebilir. Aşağıda indikatörün alt bandına karşılık gelen 24,57$ 
desteği ve bu seviyenin altında 24,44$ seviyesi izlenebilir. 
 

 Dolar/TL, 8,5500 çevresinde işlem görmeye devam ediyor. Düşüşün trend haline gelmesi 
açısından MOST indikatörü ile izlediğimiz 8,5552 seviyesinin altında kalıcı hareketin görülmesi 
şart. Yukarıda 8,7307 ve 8,8008 dirençleri öne çıkıyor.  
 

 GBPUSD, yukarı yönlü hareketin devamında 100 günlük HO karşılık gelen 1,3923 seviyesi kritik, 
buranın üzerinde 50 günlük HO denk gelen 1,3956 bir sonraki direnci olarak öne çıkıyor. Aşağıda 
200 günlük HO 1,3720 seviyesi ve bu seviyenin altında 1,3670 desteği takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TÜRKBESD verilerine göre beyaz eşya satışları haziran ayında %5 düşerken ihracat %29 artış gösterdi. Son verilere göre beyaz eşya satışları yılın ilk altı 

ayında %27 artarken ihracat %47 artış gösterdi.  

 Hazine ve Maliye Bakanlığı dün gerçekleştirilen 2 ayrı borçlanma ihalesinde toplam 4 milyar 751.5 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu 

kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 2 milyar 101 milyon TL net rot satışlarla birlikte toplam satış tutarı 6 milyar 852.5 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF), Türkiye ekonomisi için 2021 büyüme beklentisini %6,0'dan %5,8'e, 2022 büyüme beklentisini ise %3,5'ten %3,3'e düşürdü. 

Avrupa 

 Almanya’ya yurt dışından gelecek kişilere Kovid-19 test zorunluluğunun genişletilmesinin değerlendirildiği açıklandı.  

 Avrupa Birliği Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Kovid-19 aşılama hedeflerine ulaştıklarını söyledi. Kovid-19’a ilişkin de ayrıca, “Delta varyantı 

çok tehlikeli. Bu nedenle kendi sağlıkları ve diğerlerini koruyabilmek için fırsatı olan herkesi aşılanmaya çağırıyorum. AB, yeterli miktarda aşı dağıtmaya 

devam edecek.” şeklinde açıklama yaptı.  

 Almanya’nın 10 yıllık enflasyona endeksli tahvil faizi -%1,747 seviyesini gördü.  

 Macaristan Merkez Bankası, 30 baz puanlık bir faiz artışı gerçekleştirdi. Medyan tahmin 15 baz puan olacağı yönündeydi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Konseyi üyesi de Cos, bankanın Kovid krizinden sonra diğer varlık alımlarına geçtiğinde acil tahvil alım programının 

esnekliğinin bir kısmını korumayı düşünmesi gerektiğini söyledi. 

ABD 
 Tüketici güven endeksi temmuz ayında beklentilerin üzerinde 129,1 seviyesine yükselerek 17 ayın en yüksek seviyesini kaydetti. Temmuz ayında 

tüketicilerin 1 yıllık TÜFE beklentisi %6,7’den %6,6’ya geriledi.  

 Richmond Fed imalat endeksi temmuz ayında 27 seviyesine yükseldi.  

 S&P Case-Shiller Ulusal Konut Fiyat Endeksi, mayısta geçen yılın aynı dönemine göre %16,6 artarak 2004 Ağustos ayından bu yana en yüksek yıllık artışı 

kaydetti.  

 Dayanıklı mal siparişleri, haziranda aylık %2,1 artış beklentilerinin altında kalarak %0,8 yükseliş kaydetti. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF), ABD ekonomisinin 2021 yılına ilişkin büyüme beklentisini %6,4'ten %7'ye yükseltti. Ülke ekonomisinin 2022 yılı büyüme 

tahmini ise %3,5'ten %4,9'a çıkarıldı. 

 New York eyaleti,  belediye çalışanlarına eylül ortasına kadar Kovid-19 aşısı olma zorunluluğunu getirdi. Aşı olmak istemeyen çalışanlarına ise her hafta 

test yaptırma zorunluluğunu getireceğini açıkladı.  

 ABD Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezleri (CDC), ülkede artışa geçen yeni tip koronavirüs (Kovid-19) vakalarına karşı "aşılama yapmış kişilere iç 

mekanlarda maske kullanma ve sosyal mesafeye dikkat etme" tavsiyesini geri getirdi. 

 Apple'dan yapılan açıklamaya göre, nisan-haziran dönemini bilançosunda üçüncü çeyrek olarak kabul eden şirketin geliri geçen senenin aynı dönemine 

kıyasla %36 artarak 81,4 milyar dolara ulaştı. Şirket, geçen yılın nisan-haziran döneminde 59,7 milyar dolar gelir elde etmişti. 

  

Asya 
 Uluslararası Para Fonu (IMF), Çin'de bu yıla ilişkin ekonomik büyüme beklentisini %8,4'ten %8,1'e düşürdü. Çin ekonomisinin 2022 yılı büyüme tahmini 

ise %5,6'dan %5,7'ye revize edildi. 

 Japonya Merkez Bankası'nın temmuz ayı para politikası toplantısına ait tutanak özetleri; para politikası karar vericilerinin, kriz modu teşviklerinin geri 

çekilmesi konusunda artan küresel tartışmadan etkilenmemiş göründüklerini gösterirken bazıları para politikasının erken sıkılaştırılmasından kaçınma 

gereğini söyledi. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF), Japonya’da bu yıla ilişkin ekonomik büyüme beklentisini %2,8’e düşürdü.  

Dünyadan 
 Uluslararası Para Fonu (IMF), 2021 yılına ilişkin küresel ekonomik büyüme tahminini %6,0 seviyesinde korurken, gelişmiş ülkeler ile gelişmekte olan 

ülkeler arasında artan ayrışmaya dikkati çekti. 2022 yılı büyüme tahminin ise %4,4'ten %4,9'a yükseltildiği kaydedildi. 


